
P.C. BILER ApS

CVR-nr.: 12552998

Nybo Høje 2
7500 Holstebro

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2025

Preben F. Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P.C. BILER ApS
Nybo Høje 2
7500 Holstebro

CVR-nr.: 12552998
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i udlejning og salg af biler.

Årets resultat

Resultatet anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer at den positive udvikling fortsætter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		492.482	434.903
Personaleomkostninger		-223.778	-74.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.219	-55.762
Resultat af ordinær primær drift		128.485	304.982
Øvrige finansielle omkostninger		-38.444	-36.662
Ordinært resultat før skat		90.041	268.320
Skat af årets resultat		-26.290	-74.206
Årets resultat		63.751	194.114
Forslag til resultatdisponering			
I alt		63.751	194.114

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		263.419	153.225
Materielle anlægsaktiver i alt		263.419	153.225
Anlægsaktiver i alt		263.419	153.225
Fremstillede varer og handelsvarer		2.119.062	1.753.762
Varebeholdninger i alt		2.119.062	1.753.762
Andre tilgodehavender		49.072	59.038
Tilgodehavender i alt		49.072	59.038
Likvide beholdninger		15.007	45.062
Omsætningsaktiver i alt		2.183.141	1.857.862
AKTIVER I ALT		2.446.560	2.011.087

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		687.546	623.795
Egenkapital i alt		812.546	748.795
Gæld til banker		737.532	715.193
Skyldig selskabsskat		95.070	150.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt		832.602	866.179
Gæld til banker		79.163	61.674
Skyldig moms og afgifter		48.635	35.839
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		563.174	188.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.440	110.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		801.412	396.113
Gældsforpligtelser i alt		1.634.014	1.262.292
PASSIVER I ALT		2.446.560	2.011.087

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret